
Zásady ochrany osobních údajů pro mobilní aplikaci “Kostel sv. Ignáce v Jihlavě”

Poslední aktualizace: 6.11.2023

Vážíme si vašeho soukromí a zavazujeme se ho chránit. Vzhledem k tomu, že mobilní
aplikace nesbírá ani nezpracovává žádné osobní údaje svých uživatelů, není tento
dokument dlouhý.

Osobní údaje

“Kostel sv. Ignáce v Jihlavě” je mobilní aplikace, která je navržena tak, aby nevyžadovala od
uživatele poskytnutí žádných osobních údajů. Nežádáme o váš email, telefonní číslo,
umístění ani jakékoli další informace, které lze použít k vaší osobní identifikaci.

Důvody sběru dat

Jelikož “Kostel sv. Ignáce v Jihlavě” nesbírá žádná data, neexistují žádné důvody pro sběr
dat.

Sdílení osobních údajů

Vzhledem k tomu, že nejsou shromažďovány žádné osobní údaje, není co sdílet.

Bezpečnost údajů

I když neuchováváme žádné osobní údaje, mobilní aplikace je navržena s ohledem na
bezpečnost a soukromí uživatelů.

Děti

Naše aplikace je vhodná pro všechny věkové kategorie a nezpracovává osobní údaje, takže
neexistuje riziko porušení soukromí dětí.

Změny těchto zásad

Pokud rozhodneme aktualizovat naše Zásady ochrany osobních údajů, zveřejníme změny
zde.

Kontaktujte nás

Pokud máte nějaké dotazy nebo návrhy týkající se našich Zásad ochrany osobních údajů,
neváhejte nás kontaktovat na [jihlava-jakub@dieceze.cz].


